
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności określonych wart. 89
ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722
z późno zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania
drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opalowymi
(Dz. U. z 2020 r. poz. 859).

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 89 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku
akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722 z późno Z111.) oraz art. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r.
o systemie monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami
opałowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 859), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Cykulskiemu - dyrektorowi Domu
Pomocy Społecznej w Tarnówku, Tarnówko 2, 88-121 Chełmce, do:

1) składania i podpisywania oświadczeń o przeznaczeniu oleju opałowego na cele
grzewcze;

2) wykonywania czynności określonych wart. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie
monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami
opałowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 859), tj. przesyłania, uzupełniania
lub aktualizacji zgłoszeń do systemu monitorowania drogowego przewozu towarów,
dotyczących Domu Pomocy Społecznej w Tarnówku.

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P(1(1 uizuięcen
n4A1 \Q \AJ .. ~<;'I.~F~··p·rawny

'a - t;;w&,MMWska.Nowak
ae-. ~ ',4



548UZASADNIENIE DO UCHWAL y NR ./2020

ZARZĄ~!~O~~~\VI~~~~t2';~KIEGO

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności określonych wart. 89
ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722
z późno zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania
drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opalowymi
(Dz. U. z 2020 r. poz. 859).

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarząd powiatu j ako organ wykonawczy powiatu może
upoważnić osoby wyznaczone do składania i podpisywania oświadczeń o przeznaczeniu oleju
opałowego na cele grzewcze zgodnie art. 89 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku
akcyzowym oraz dokonywania czynności za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych
Skarbowo - Celnych, określonych wart. 9 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie
monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi.

Powyższe niezbędne jest w związku z koniecznością zakupu, a następnie sukcesywnych
dostaw oleju opałowego do Domu Pomocy Społecznej w Tarnówku.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


